Tielmannus (dg: et Hilla) filius quondam (dg: Tielm) Johannis de Scijnle super domo et area sita in Buscoducis in vico ecclesie inter (dg: here) vicum tendentem a vico ecclesie versus vicum dictum Colperstraet ex uno latere et inter hereditatem nunc ad Henricum Hadewigen spectantem ex alio tendente a dicto vico ecclesie retrorsum usque ad hereditatem quondam Johannis dicti Crullen ut dicebat et super jure ad opus Henrici de Drotenbeke renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit super omnia quod ipse Hillam suam sororem quamcito ad annos pubertatis pervenerit facient' super dicta domo et area ad opus dicti Henrici renunciare. Testes W et Neijnsel datum sexta post Pe Pau.

BP 1179 p 467r 09 vr 05-07-1392.

Nicholaus gnd Coel Keelbreker beloofde aan Sijmon van Mijrabellum en Adam van Mierde 20 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te leveren.

Nicholaus dictus Coel Keelbreker promisit Sijmoni de Mijrabello et Ade de Mierde XX modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime persolvendos. Testes Ws Neijnsel et Tijt datum sexta post Pe Pauli.

BP 1179 p 467r 10 vr 05-07-1392.

Voornoemde Sijmon en Adam beloofden aan voornoemde Nicholaus Coel 40 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen.

Dicti Sijmon et Adam promiserunt dicto Nicholao Coel XL Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 467r 11 vr 05-07-1392.

Ludingus zvw Jacobus van Uden verkocht aan Gerardus Molenman een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen die waren van wijlen Andreas van Cobbeke, gelegen zowel in Mierfelt als in Zeelst, welke pacht nu aan hem behoort.

Ludingus filius quondam Jacobi de Uden hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Oerle quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis ex #quibusdam# hereditatibus que fuerant quondam Andree de Cobbeke (dg: sitis in paro) tam in parochia de Mierfelt quam in parochia de Zeelst #sitis# ut dicebat quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Gerardo Molenman promittens warandiam et obligationem in dicta paccione deponere. Testes Rover et

---

<sup>25</sup> Zie ← BP 1179 p 082v 08 za 12-08-1391, verkoop van dit huis.

Tijt datum ut supra.

BP 1179 p 467r 12 vr 05-07-1392.

Leonius zvw Petrus van Erpe verkocht aan voornoemde Gerardus Molenman een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen die waren van wijlen Andreas van Cobbeke, gelegen zowel in Mierfelt als in Zeelst, welke pacht nu aan hem behoort.

Leonius filius quondam Petri de Erpe hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de (dg: Erpe q) Oerle quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis ex quibusdam hereditatibus que fuerant quondam Andree de Cobbeke sitis tam in parochia de Mierfelt quam in parochia de Zeelst sitis ut dicebat et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Gerardo Molenman predicto promittens warandiam et obligationem in dicta paccione deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 467r 13 vr 05-07-1392.

Willelmus gnd Snijder zvw Henricus gnd van den Doeren verkocht aan Theodericus zvw Theodericus van den Wijer van Dommellen 1 bunder beemd, gnd Leuwenkempken, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd aen die Hoedonk, tussen erfgoed van eertijds de monniken van Porta Celi enerzijds en een gemene weg anderzijds, met het water gnd die Meer dat naast deze bunder ligt, en met het visrecht in dit water, aan voornoemde Willelmus in cijns uitgegeven door Ghiselbertus van der Rennendonc, belast met de cijns in de brief vermeld.

Willelmus dictus Snijder filius quondam Henrici dicti van den Doeren unum bonarium prati (dg: situm) dictum communiter Leuwenkempken situm infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum aen die Hoedonc inter hereditatem dudum monachorum de Porta Celi (dg: prope H) ex uno et inter communem platheam ex alio cum aqua dicta die Meer sita contigue iuxta dictum bonarium prati et cum piscaria eiusdam aque die Meer vocate ut dicebat datum ad censum dicto Willelmo a Ghiselberto van der Rennendonc prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Theoderici van den Wijer de Dommellen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 467r 14 vr 05-07-1392.

Johannes zvw Egidius van der Eijkendonc verkocht aan Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande (1) uit een kamp, in Gestel bij Herlaer, tussen Katherina gnd Peters enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een huis en tuin, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen de kapel van Sint-Jan enerzijds en het water aldaar anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge aan voornoemde koper.

Johannes filius quondam Egidii van der Eijkendonc hereditarie vendidit Willelmo Loijer filio naturali quondam Johannis Loijer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex campo terre sito in parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem Katherine dicte Peters ex uno et inter communitatem ex alio atque ex domo et orto sitis in dicta parochia in loco dicto Rumel inter (dg: hereditatem) cappellam beati Johannis ex uno et inter aquam ibidem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicto emptori prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.